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Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, 
Konstytucji i Demokracji

Adres Komitetu:

Tel

D343 2022 09 01 
2022r.

OSTRZEŻENIE 

dla mieszkańców Polski

w związku z fałszywym alarmem zagrożeniowym 

WNIOSEK DO TUTEJSZEJ GMINY

Zwracam się do tutejszej gminy o wydrukowanie tego OSTRZEŻENIA i zamieszczenie go 
na wszystkich tablicach w gminie oraz o zamieszczenie go na stronach internetowych 
gminy.

Polska dnia 1 września

Uprzejmie informuję, iż planowane jest wkrótce wzniecenie fałszywego alarmu o rzekomym 
zagrożeniu, w celu wywołania w ludziach paniki i spowodowania ucieczki ludzi ze wschodu na 
zachód. Otóż prawdziwym celem tej fałszywej nagonki medialnej i rządowej, celem rzeczywistym 
jest wypędzenie ludzi z Polski na zachód Europy a szczególnie wypędzenie Polaków ze ściany 
wschodniej, w celu sprowadzenia ponad 7 milionowej rzeszy kolejnych uchodźców z Afryki i z 
terenów Ukrainy i by ci uchodźcy mogli spokojnie zająć domy i mieszkania Polaków wypędzonych 
przez panikę rządowo-medialną o fałszywym zagrożeniu. Informuje się, że osoby które opuszczą 
swoje domy i mieszkania w wyniku informacji o rzekomym niebezpieczeństwie i uciekną na zachód 
Polski czy za granicę, nigdy więcej nie będą mogły wrócić do swoich domów ani ich nie odzyskają. 
Akcja ma być przeprowadzona błyskawicznie -  użyte do tego celu zostaną najprawdopodobniej 
dzieci, które mają być zabierane bez zgody rodziców, w związku z rzekomym niebezpieczeństwem - 
bezpośrednio ze szkoły - i wywożone w autobusach na zachód. Rodzice nie będą mieli innego wyjścia 
jak podążać za dziećmi na zachód, tracąc jednocześnie na zawsze swój dom, swój majątek, dorobek 
pokoleń i stając się do końca życia bezdomnymi. Dlatego konieczne jest poinformowanie ludności o 
grożącym im niebezpieczeństwie ze strony rządu oraz mediów, oraz ustawienie wart rodzicielskich 
przy każdej szkole, aby w razie jakiegolwiek rzekomego zagrożenia, uniemożliwić wypędzenie.



Ponadto w przypadku nawału uchodźców, gminy przygraniczne powinny natychmaist zadziałać, 
żądając i egzekwując w takiej sytuacji od pograniczników natychmiastowe zamknięcie granicy, 
wspomagając ich w tym siłą mężczyzn, zamieszkałych na terenie gminy, a uchodźcom można 
pomagać ale w pasie przygranicznym na terenach poza Polską np. we Lwowie czy na Białorusi.

Z wyrazami szacunku

- Polska, dnia 1 IX 2022r.
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